
ZARZĄDZENIE Nr 133/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej określonej w § 6 ust. 1 uchwały 

nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 

Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami1)     w 

kwocie 99 000,00 zł, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerwy celowej określonej w § 6 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 

XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 

Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami2)   w kwocie 

46 665,16 zł, z przeznaczeniem na finansowanie projektów z udziałem środków zewnętrznych, 

w tym na realizację programów z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r.; 
Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 
16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 
77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., 112/2017 z dnia 
8 maja 2017 r.

2) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r.; 
Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 
16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 
77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., 112/2017 z dnia 
8 maja 2017 r.

Id: 895DFDA5-6776-49AC-80F0-32D1A3F9BE30. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 133/2017 Burmistrza Słubic z dnia 18 maja 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

020 Leśnictwo

53 100,00 53 100,00 0,0053 100,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 102 100,00

49 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

102 100,00

49 000,00

0,00

102 100,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 100,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02001

0,00

Gospodarka leśna

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

49 000,00

49 000,00 49 000,00

49 000,00

0,00

49 000,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 000,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 000,00

49 000,00 49 000,00

49 000,00

0,00

49 000,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

49 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

498 800,00 380 195,00 0,00360 195,00 0,00 0,00 118 605,00118 605,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00360 195,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 548 800,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0020 000,00

0,00

0,00

430 195,00

50 000,00

0,00

410 195,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 195,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 605,00

0,00

0,00

118 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

240 000,00

Cmentarze

121 395,00 0,00121 395,00 121 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 605,00 118 605,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

290 000,00 171 395,00

50 000,00

0,00

171 395,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 395,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 605,00

0,00

0,00

118 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

57 755,00 57 755,00 0,00 57 755,00 0,00 0,0057 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

107 755,00 107 755,00

50 000,00

0,00

107 755,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

107 755,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

10 352 336,76 8 927 934,26 6 406 480,008 048 310,26 18 000,00 0,00 1 424 402,501 424 402,50288 600,00 573 024,00 0,00 1 393 902,50 0,001 641 830,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 399 001,92

46 665,16

0,00 0,00

46 665,16

619 689,16288 600,00

0,00

0,00

8 974 599,42

46 665,16

0,00

8 048 310,26

0,00

0,00

6 406 480,00

0,00

0,00

1 641 830,26

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 424 402,50

0,00

0,00

1 424 402,50

0,00

0,00

1 393 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

461 922,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

461 922,00 5 983,0073 098,00 67 115,00 0,00 0,00 388 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 435 489,16

46 665,16

0,00

0,00

0,00

0,000,00

46 665,16

508 587,16 508 587,16

46 665,16

0,00

73 098,00

0,00

0,00

5 983,00

0,00

0,00

67 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,0020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 285,82

37 685,82 37 685,82

17 285,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 685,82

17 285,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 050,44

6 650,44 6 650,44

3 050,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 650,44

3 050,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,0025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

554,63

26 054,63 26 054,63

554,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 054,63

554,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 895DFDA5-6776-49AC-80F0-32D1A3F9BE30. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

97,88

4 597,88 4 597,88

97,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 597,88

97,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

118 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 118 850,40118 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 135,38

131 985,78 131 985,78

13 135,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 985,78

13 135,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

20 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 20 973,6020 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 318,01

23 291,61 23 291,61

2 318,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 291,61

2 318,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 689,55

17 189,55 17 189,55

8 689,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 189,55

8 689,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 533,45

3 033,45 3 033,45

1 533,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 033,45

1 533,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 675 446,60 1 375 446,60 0,001 375 446,60 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 375 446,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 529 781,44

0,00

-145 665,16 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 229 781,44

0,00

-145 665,16

1 229 781,44

0,00

-145 665,16

0,00

0,00

0,00

1 229 781,44

0,00

-145 665,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 575 446,60

Rezerwy ogólne i celowe

1 275 446,60 0,001 275 446,60 1 275 446,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-145 665,16

0,00

1 429 781,44 1 129 781,44

0,00

-145 665,16

1 129 781,44

0,00

-145 665,16

0,00

0,00

0,00

1 129 781,44

0,00

-145 665,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 275 446,60 1 275 446,60 0,00 1 275 446,60 0,00 0,001 275 446,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-145 665,16

0,00

1 129 781,44 1 129 781,44

0,00

-145 665,16

1 129 781,44

0,00

-145 665,16

0,00

0,00

0,00

0,00

-145 665,16

1 129 781,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

95 580 112,35 73 313 421,47 51 044 842,55 27 936 911,40 23 107 931,15 4 082 295,00 16 276 345,92 22 266 690,8822 266 690,881 000 000,00180 000,00729 938,00 11 418 286,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 776 603,16
46 665,16

0,00

16 276 345,92
0,00
0,00-145 665,16

145 665,16
95 580 112,35 73 313 421,47

145 665,16
-145 665,16

50 998 177,39
99 000,00

-145 665,16

27 936 911,40
0,00
0,00

23 061 265,99
99 000,00

-145 665,16

4 082 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

22 266 690,88
0,00
0,00

22 266 690,88
0,00
0,00

11 418 286,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 895DFDA5-6776-49AC-80F0-32D1A3F9BE30. Przyjęty Strona 3




